
1 
 

  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 
41058 Vignola  (MO) 

e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 
Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 
                                                                                                                                             Vignola  10/08/2017 
 
 
Oggetto: Decreto di individuazione dei docenti assunti a tempo indeterminato e assegnati all’ambito 
territoriale n. 11, ai quali conferire  incarichi triennali nell’Istituzione scolastica Direzione Didattica di Vignola. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il proprio avviso prot. n. 8355/D3 pubblicato in data 01/08/2017, parzialmente modificato con nota 
prot. n. 8489 del 08/08/2017,  con il quale è stata avviata la procedura per  l’individuazione di: 

• n. 6 (sei) posti di sostegno di scuola primaria 
• n. 9 (nove) posti comuni di scuola dell’infanzia 
• n. 1 (uno) posto di sostegno di scuola dell’infanzia 

a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota 
MIUR  0032438 del 27/07/2017, presso questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito 
territoriale n. 11 dell’USR Emilia Romagna; 

VISTE le candidature pervenute dai docenti immessi in ruolo e assegnati nell’ambito n. 11 dell’USR Emilia 
Romagna  Ambito Territoriale Ufficio di Modena, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della 
scuola  entro le ore 14,00 del giorno 09 agosto 2017, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 
 

DECRETA 
 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 
per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la procedura indicati 
nell’avviso prot. n. 8355/D3 del 01/08/2017: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto 
alle candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli 
dichiarati, ai criteri/requisiti prefissati;   

 
Per i posti Scuola primaria posto sostegno, sono pervenute le seguenti candidature: 

1 Calzolari Davide 
2 Pavignani Sara 
3 Ferrau' Elisabetta 
4 Ferrara Antonina 
5 Sgarbi Serena 
6 Griffioen Karin Jeannette 

 
Per i posti Scuola dell’infanzia posto comune, sono pervenute le seguenti candidature: 

1 Svezia Anna 
2 Burzacchi Elena 
3 Manfredini Elena 
4 Malagoli Daniela 
5 Spigarelli Manuela 
6 Iattoni Elena 
7 Zandomenego Flavia 
8 Zini Annamaria 
9 Pingani Elisa 

10 Botti Chiara 
11 Tonini Linda 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.8509.10-08-2017.D.03.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it


2 
 

12 Cuzzani Chiara 
13 Zacchi Alice 
14 Rocchi Chiara 
15 Casapulla Izzo Amalia 
16 Venturelli Elena 
17 Migliore Marianna 
18 Puccinelli Assunta 
19 Gaglioti Teresa 
20 Marano Antonietta 
21 Guadagno Antonietta 
22 Di Biase Rosalba 

 
Viene considerata non pervenuta la candidatura presentata dalla Sig.ra REBECCHI ROBERTA in quanto arrivata la 
mail alle ore 17,13 del giorno 09/08/2017, il termine massimo di presentazione delle candidature indicato nel bando 
erano le ore 14,00 del giorno 09/08/2017. 
 
Per il posto Scuola dell’infanzia posto sostegno, sono pervenute le seguenti candidature: 
nessuna candidatura pervenuta 
 
A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri richiesti viene 
individuato quale destinatario della proposta di incarico di durata triennale il seguente personale docente: 
 

- Scuola primaria posto sostegno: 

1 Calzolari Davide 
2 Pavignani Sara 
3 Ferrau' Elisabetta 
4 Ferrara Antonina 
5 Sgarbi Serena 
6 Griffioen Karin Jeannette 

 

  
- Scuola dell’infanzia posto comune: 

1 Svezia Anna 
2 Manfredini Elena 
3 Zandomenego Flavia 
4 Pingani Elisa 
5 Migliore Marianna 
6 Burzacchi Elena 
7 Malagoli Daniela 
8 Spigarelli Manuela 
9 Iattoni Elena 

 
- Scuola dell’infanzia posto sostegno: 

 
nessuna candidatura pervenuta 

 
 
In caso di mancata accettazione della proposta, sono individuati, nell’ordine, i seguenti docenti:  
 

- Scuola dell’infanzia posto comune: 

1 Zini Annamaria 
2 Botti Chiara 
3 Tonini Linda 
4 Cuzzani Chiara 
5 Zacchi Alice 
6 Rocchi Chiara 
7 Puccinelli Assunta 
8 Venturelli Elena 
9 Casapulla Izzo Amalia 

10 Marano Antonietta 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.8509.10-08-2017.D.03.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



3 
 

11 Guadagno Antonietta 
12 Di Biase Rosalba 
13 Gaglioti Teresa 

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte di tutti i docenti indicati per ciascun tipo di posto, 
provvederà l’USR Emilia Romagna.- Ambito Territoriale Ufficio di Modena. 
 
I/Le docenti destinatari/e della proposta di incarico scuola primaria sono tenuti/e a comunicare alla scrivente Direzione 
Didattica,  l’accettazione vincolante mediante e-mail, entro 24 ore dall’invio della e-mail di proposta di incarico.  
I/Le  docenti  che accetteranno la proposta “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato 
ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di 
potenziamento”.   
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà essere rinnovato, purché in  
coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
Il/la docente dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, omettendo dati 
relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla scuola di ottemperare agli 
obblighi di trasparenza e pubblicità. 
 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on-line e in amministrazione trasparente nel sito web all’indirizzo http// 
www.direzionedidattica-vignola.it. 
                                                                                     
 
 
 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof. Omer Bonezzi 
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 
 
                                                                                         
         
 
       

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.8509.10-08-2017.D.03.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


